
    INFORMACE PRO RODIČE NA PRÁZDNINY 
 

Dětem, které se budou stravovat o prázdninách v MŠ, se 

strhne stravné 20.6. a 25.7. 

U plateb v hotovosti je nutné zaplatit nejpozději do 20.6.  

za oba měsíce, jinak není možné se stravovat.  

 

V týdnu od 23.6. do 27.6. bude kancelář ŠJ uzavřená.  

Případné přeplatky v hotovosti (školáci) budu vyplácet do 20.6. nebo 30.6. (dle dohody). 

Přeplatky dětí, které odcházejí do školy, se vracejí na účet koncem srpna.  

 

Prosím rodiče, aby o prázdninách odhlašovali své děti tam, kde se dítě stravuje: 

ŠJ Benešova 327 512 988 nebo sjbenesova@ms-kh.cz  

Aplikace bude fungovat jen ve vlastní školce. 

 

Nerušte, prosím, přes léto povolení k inkasu, na září se strhává už v srpnu. 

V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat na tel. 327 525 200 nebo sj17listopadu@ms-kh.cz 

 

Pohodové léto a prázdniny přeje J. Fialová 

 

    

      


